
 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria 
FIRENZE 

 
      ORDINE DI SERVIZIO N.174 /2016 - Toscana  

 
IL PROVVEDITORE 

 
 
Oggetto: Perizia n° 13568/3 – Lavori di Manutenzione Ordinaria per l’anno 2015 del verde 
delle sedi dell’Istituto Universitario Europeo denominato Badia Fiesolana, Villa Salviati e 
Villa Il Poggiolo. 
 
 
VISTO il Codice dei contratti pubblici di cui al D.lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
 
VISTO il relativo Regolamento di esecuzione ed attuazione di cui al D.P.R. n. 207/2010; 
 
CONSIDERATO la natura delle opere e delle lavorazioni da eseguire; 
 
SENTITO il Dirigente dell’Ufficio 2 Tecnico e OO.MM. per la Toscana; 
 
A PARZIALE modifica dell’ordine di servizio 92/2015; 
 

DISPONE 
 

che, in riferimento ai lavori di cui all’oggetto, il gruppo di lavoro a partire dalla data del presente 
ordine di servizio, sia così costituito: 
 
-Responsabile del Procedimento    Funzionario Tecnico Pietro Marasco 
-Progettista       Funz. Tecnico Pietro Bongiovì 
-Direttore dei Lavori      Geom. Stefano Carfì 
        (nominato dall’I.U.E.) 
 
 
 
 
Firenze,       IL PROVVEDITORE 
                 Arch. Maria Lucia Conti 


	Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
	Provveditorato Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana -Marche- Umbria

